**Quit?** qūte sī ē musica:  
**Ar.** rō de rebz nālūz sī scā:  
**Qd;** q sī. Et rō est q de ill' e scā q  
 hāt passōe de sbe p pū mō demōstrābile:  
 sī sī ē de rebz nālūz: q rō. **Ar.** Maior p?  
 eadē requiūt et suffiūt ad demōstrātiōez  
 et scām q demōstratio gnat scāz: sī ad de  
 mōstrātiōez requiūt tū sī pū mō sī mō/ et pas  
 sio p pū mō demōstrānt sbe inec passiones.  
**Ar.** Maior p? q ē vna passio rez nālū pūcipal  
 sī mobilitas sūe motū. et alie mltiq; pūci  
 pales de qbz tītāt in 2. et 2. hūq; **Ar.** hūū  
 est ens mobile sicut i sū patēbit: pū mō sī  
 mō sīō et pūatio ut i sūa habet q sī pū mō  
 tītāt motū: l' qūūoz cause q sī pū mō sīō  
 ut in 2. hūq; habet. Et ex ill' pūcipio pūte  
 fieri dignitates q sī pū mō sīō in demōstrātiōe.  
**Ar.** Ista q pū mō sīō passio demōstrānt inec sbe sīō

scilicet **Q**ue quod est quod dicitur ex materia et forma est mobile:  
 hoc est ens mobile est quod dicitur ex materia et forma:  
 quod est ens mobile est mobile: **A**rg. De  
 corruptibilitate non est scilicet si res naturales sunt cor-  
 ruptibiles: quod de eis non est scilicet. **Q**ue quod tri-  
 pliter de alio est scilicet: **Q**uo: sicut de illo quod  
 ipse et non sentitur: et sic sentitur quod dicitur de materia  
 quam alia vocatur perquam scilicet. et sic est verum  
 quod de corruptibilitate solum est scilicet. sic enim loquitur  
 aristoteles primo posteriorum: **A**lio est scilicet de alio sicut de  
 scilicet remoto: quod scilicet est aliud eius quod videtur sentitur.  
 Et sic dicitur est de aliquo scilicet: **Q**uo: sicut de  
 illo de quo aliquid sentitur: et sic de seculo est una: quod  
 de eo sentitur passio: **A**lio est scilicet illo quod de alio  
 sentitur: et sic de passione est scilicet: quod sentitur de  
 seculo in quod dicitur de materia. Et loquendo de his quod  
 sentitur: videtur duobus modis: sic de corruptibilitate  
 potest esse scilicet: quod sic patet: quod corruptibile potest esse  
 passio de materia de seculo in demeritate per quod  
 quod sentitur scilicet: sicut patet in ista demeritate  
**Q**ue quod dicitur ex materia et forma est corruptibile: **Q**uo: sicut  
 mixtum est quod dicitur ex materia et forma: quod corpus mixtum  
 est corruptibile. **Q**ue quod sic: **Q**ue quod habet materiam  
 cuius quod dicitur est passio est corruptibile: si hoc  
 corpus alterabile alteratur corruptione habet materiam  
 quod dicitur passio: quod de corpore tale est corrupti-  
 bile. **Q**ue quod demeritio quod dicitur scilicet: quod or-  
 natio quod dicitur quod scilicet quod est de ista quod dicitur de  
 materia sit de re corruptibili: quod sicut de seculo  
 quod sicut de passione. cum corruptibilitas dicitur  
 natio de seculo: **A**rg. Res corruptibiles  
 non habent naturas passiones: si hoc requiritur de  
 seculo scilicet: quod scilicet scilicet non potest esse corruptibile  
 cum natura sit ipsum habere naturas passiones de ipso.  
**Q**ue quod corruptibile dicitur: **Q**uo: sicut ipse  
 si ipse sentitur tunc: et tunc sentitur appetitudo  
 ad actualem corruptionem: **A**lio: cum ipse et  
 omnia est sua sentitur: et sic dicitur aliquid quod corruptibile  
 sentitur actualem corruptionem. **Q**ue quod hoc dicitur quod si  
 corruptibile accipiat ipse: tunc aliquid scilicet potest habere  
 naturas passiones de ipso demeritibus: sicut  
 iam dicitur de corpore mixto. primo habet equum  
 azinum et alias species animalium esse corruptibiles

nemo dubitat cum habeat in se quod ple-  
 tum in corruptibilitate scilicet materia quod  
 iuncta passio: et in de ipso est scilicet: **Q**ue  
 si corruptibile accipiat ipse potest esse aliquid  
 de actualem corruptionem (et sic cum corruptio  
 .i. actualem corruptio quod dicitur singularibus  
 de quibus constat quod non habeat passiones natura-  
 rias de ipso demeritibus) manifestum est quod  
 sic de corruptibili non est scilicet. Et ideo  
 magna est de materia facienda in corruptibili-  
 tate: et corruptionem: **C**orruptibilitas enim  
 cum sit naturalis passio illorum corporum quod habet materiam  
 quod dicitur passio: potest quod videtur scilicet doctrina  
 philosophi in de corruptibilitate quod dicitur quod ipse per se  
 quod dicitur scilicet quod dicitur. Et ideo quod dicitur  
 quod capiendo naturam scilicet videtur esse. et enim  
 as sic sit corruptio: scilicet quod sit per se scilicet  
 corruptibilitas ponit corruptibile per actua-  
 lem corruptionem: alias enim talis locutio non  
 potest scilicet cum veritate ut dicitur: **I**sta autem  
 dicitur corruptibilitas et actualis corruptio  
 potest a seculo quod dicitur in corruptibilitate et ri-  
 de: **Q**ue enim potest quod dicitur quod corruptibile cum sit pas-  
 sio huius quod dicitur huius per se in 2o modo per se: et  
 fluxit ex principio eius essentialibus. et sic de  
 huius quod dicitur corruptibile est scilicet: si ride quod dicitur  
 huius per se: et potest scilicet non adde. nec ut sic  
 de huius est scilicet: cum ride et quod dicitur si singularia  
 Et ista dicitur plene potest autem in 2o de anima de  
 obiecto visum cum dicitur quod corruptibile est per se quod dicitur  
 color: et tunc non videtur sine luce. quod dicitur  
 passio est et corruptio essentialis: si actus dicitur ei  
 per existentiam lumen: **H**ic ride quod dicitur huius per se  
 scilicet ammiratio: quod dicitur corruptibile sit ei essentialis.  
**H**ic est de corruptibili. quod est corruptibile  
 quod dicitur per se in 2o modo 1o modo per se enim natura  
 li habet materiam quod dicitur passio: quod quod dicitur natura  
 liter tale ens naturale quod dicitur principio: natura  
 quod dicitur talis materia quod est in se per se: **Q**ue  
 corruptio actualem quod dicitur talis enim quod dicitur  
 tunc quod dicitur proportio passio ab actualem corruptionem:  
 et disproportionem facit actualem corruptionem:  
 plantam autem est quod dicitur scilicet scilicet scilicet  
 quod dicitur natura et quod dicitur actualem corruptionem  
 quod dicitur scilicet scilicet. Et hoc est quod quod dicitur